
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年6月28日

契約業者名 三井住友建設（株）　東京土木支店

契約業者の住所 東京都中央区佃二丁目１番６号

工事の名称 Ｒ４圏央道館野高架橋床版その１工事

工事場所 茨城県つくば市館野地先

工事種別 プレストレスト・コンクリート工事

工期（自） 令和5年1月24日

工期（至） 令和6年6月28日

変更前の契約金額
（税込）

1,476,915,000円（税込み）

変更金額
（税込）

＋31,757,000円（税込み）

変更後の契約金額
（税込）

1,508,672,000円（税込み）

変更理由

工事請負契約書第２６条第６項（インフレスライド）による変更

（第３回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

変更無し


